LEI Nº 917/99

‘’ACRESCENTA META NO ANEXO I DA LEI Nº

765/98 QUE DISPÕE SOBRE AS DIRETRIZES PARA

ELABORAÇÃO DA LEI ORÇAMENTÁRIA PARA O

EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 1.999’’.

O Prefeito Municipal de Colíder, no uso de suas atribuições legais,

que lhe confere a Lei, faz saber que Câmara Municipal aprovou e ele

sanciona a seguinte Lei:

ARTIGO 1º- Fica acrescentado a Meta no anexo I da Lei nº 765/98,

que ‘’Dispõe sobre as diretrizes para Elaboração da Lei Orçamentária para

o exercício financeiro de 1.999’’, conforme discriminação abaixo.

ANEXO I

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃOCULTURA

Implantação e Manutenção do Fundo Municipal do Salário

Educação.

ARTIGO 2º: Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, 20 DE ABRIL DE 1.999.

JAIME MARQUES GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL